РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2023                    № 190А      с. Обуховское

Об отмене постановления главы Обуховского сельского поселения от 05.08.2021

№ 163 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

с действующим федеральным и областным законодательством, в соответствии

с Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон об автомобильных дорогах и дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 Приказа министерства

транспорта Российской Федерации от 18.10.2022 №418 «Об утверждении

Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»,

руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Обуховского сельского

поселения от 05.08.2021 № 163 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Обуховского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения

Калугину Н.С.

Глава

Обуховского сельского поселения             В.И. Верхорубов